

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 81416364

---

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 721,86 RON - 721,86 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare ROBINET CALORIFER BUC 2 33.615 67.23 BATERIE SABOBI 01 BUC 1 135.29 135.29 SILICON TEMPERATURA INALTA BUC 2 28.57 57.14 DILUANT KOBER 0.9L BUC 3 15.9667 47.9 PENSULA 70 BUC 6 6.7233 40.34 PENSULA 100 BUC 4 13.445 53.78 KOBER VOPSEA 3IN1 0.75L BUC 1 37.82 37.82 VOPSEA IDEEA 0.75L ROSU BUC 3 23.53 70.59 VOPSEA IDEEA 0.75L VERDE BUC 1 23.53 23.53 VOPSEA IDEEA 0.75L ALBASTRU BUC 3 23.53 70.59 GHIVECI BUC 10 11.765 117.65 721.86

---